
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA
RCV-2016-Z003

1. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní fonna:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
.............................................................................
00216275
CZ00216275
................................................................. 
.........................

Kontaktní osoba: ....... ......................................................................................................

(dále jen „kupující“) 

a

AutoCont CZ a.s
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 814
.................................................................................. ............................
47676795
CZ47676795
...............................
.......................
. .......................................................................................................................

(dále jen „prodávající”)

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) za účelem 

dodávky licence prodloužení technické podpory produktu VMware HorizonView 7 najeden rok tuto kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“):

Kupní smlouva 1/4



Kupní smlouva

2. Předmět plnění
2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli následující zboží:

2x Academie Basic Support/Subscription for VMware Horizon View 7 Bundle: 100 Pack for 1 year

3. Termíny plnění, harmonogram dodávky
3.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění:

• Předmět plnění bude dodán do 14 dnů od podpisu smlouvy.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím řádné 
součinnosti Odběratele.

4. Cena předmětu plnění
4.1. Celková cena předmětu plnění je stanovena dohodou a čin í:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
153 860,00 Kč 32 311,00 Kč 186 171,00 Kč

4.2. Celková cena Plnění bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Pokud by došlo ke změně sazby DPH, bude 
tato sazba a výše ceny s DPH příslušně upravena.

5. Platební podmínky
5.1. Splatnost faktur

5.1.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se 
uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnů od doručení 
faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů.
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je Odběratel 
oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od počátku běžet 
lhůta její splatnosti.

5.1.2. Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele.

5.2. Právo a povinnost fakturovat
5.2.1. Dodavateli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené v bodě 0 dnem 

podepsání dodacího listu nebo výdejky.
5.2.2. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění 

zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné dnem předání zboží.

Kupní smlouva 2/4



Kupní smlouva

6. Místo a způsob plnění
6.1. Místo plnění

Univerzita Pardubice, Studentská 95, 532 10 Pardubice, Česká republika
6.2. Doprava

Dopřávaje zahrnuta v ceně předmětu dodávky.

7. Práva a povinnosti smluvních stran
7.1. Součinnost smluvních stran

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.

8. Odpovědnost za škodu
8.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících z této 

Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
8.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím pověřeným 

subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí vyšší moci.
8.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností stanovených 

touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.
8.4. Sm luvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série 

vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly vzniknout, 
se podle příslušných ustanovení občanského zákoníku limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do 
výše hodnoty plnění podle této Smlouvy. 7)40 částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, 
která může případně vzniknout porušením povinností Dodavatele.

9. Prodlení, sankce
9.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k věcné nebo 

časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratele, pak platí tato ujednání:
9.1.1. Je-li Odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Dodavatel 

oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení až do zaplacení.

9.2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle čl. 3. této Smlouvy, je Odběratel 
oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH, 
ohledně něhož je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto jinak. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

10. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy
10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv a končí dnem splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.
10.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.
10.3. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění nejpozději do 1 

měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením.
10.4. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže:

10.4.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, nesjednala 
nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě

Kupní smlouva 3/4



Kupní smlouva

10.4.2. druhá smluvní strana je v konkursním nebo vyrovnávacím řízení (bankrotu apod.), nebo ztratila oprávnění k 
podnikatelské činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně)

10.4.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení vyrovnávacího nebo 
exekučního řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně.

11. Řešení sporů
11.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden u 

příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a občanského 
soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné okresní soudy 
místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni 
příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, které tvoří 

Přílohu č.l této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití programů 
splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by některé ustanovení této 
Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv spotřebitele, pak se takové ustanovení 
této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis.

12.2. Obsah Smlouvy' může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými 
dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

12.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jedné.

12.4. V ostatním se tato smlouva řídí platnými Všeobecnými obchodními podmínkami uveřejněných na stránkách 
http://autocont.cz

V Jihlavě dne V Pardubicích dne 16. 11. 201/

Univerzita Rfirdubice
S32 ÍO PardublceÁtudem ská 95

Kupní smlouva 4/4

http://autocont.cz

